
Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Gatien

Classement général :

0242 CG

1 er

Niveau : Départemental

Classement Excellence : 1 er

Code AS Type

LYC26319_1
Etablissement

PARC DE VILGENIS
Catégorie Lycées / Equipe Excellence

Ville

MASSY
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 16

TOTAL EQUIPE :  

KEODARA

167,49

TISSANDIER

points

Emma 0135 CF 2,00 3,90 5,76 11,11 14,187,0043,95

AVEZOU Léo 0054 JG 8,5417,0015,007,004,0012,0063,54

AVEZOU Sam 0124 CG 7,00 12,00 2,00 12,00 17,00 10,0060,00

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Clémence

Classement général :

0123 JF

2 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 1 er

Code AS Type

LYC26332_1
Etablissement

JULES VERNE
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

LIMOURS
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 5

TOTAL EQUIPE :  

DEVAULX

155,70

TANIEL

points

Margot 0119 JF 2,00 7,00 13,83 10,0012,007,0051,83

QUEKENBORN Ninon 0116 JF 11,7015,0012,004,002,0012,0056,70

HEURTAULT Antoine 0126 CG 7,00 4,00 7,00 12,00 10,27 6,9047,17

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Aurelien

Classement général :

SG

3 ème

Niveau : Académique

Classement Etablissement : 2 ème

Code AS Type

LYC26319_3
Etablissement

PARC DE VILGENIS [3]
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

MASSY
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 8

TOTAL EQUIPE :  

DERVELOX

138,41

HURILLON

points

ANTOINE 0004 CG 7,00 12,00 12,97 12,40 8,4012,0064,76

FRUYTIER Justine 0025 CF 5,744,522,582,007,000,0021,85

FONTAINE DEVAN 0013 CG 7,00 2,00 4,00 13,22 15,58 10,0051,80

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Chloe

Classement général :

0039 JF

4 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 3 ème

Code AS Type

LYC26531_1
Etablissement

RICHELIEU
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

RUEIL MALMAISON
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 14

TOTAL EQUIPE :  

LHERMITTE

136,61

STENTZ

points

Julie 0017 JF 2,00 4,00 7,00 15,00 17,0012,0057,00

GUILY Florian 0207 JG 3,5311,168,9011,116,007,0047,69

CARAUD Nicolas 0013 JG 7,00 2,00 4,00 6,12 11,36 1,4331,92

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Raphaël

Classement général :

0016 CG

5 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 4 ème

Code AS Type

LYC26532_1
Etablissement

LAKANAL
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

SCEAUX
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 11

TOTAL EQUIPE :  

ROBIN

130,48

GALLIOT

points

Malo 0124 JG 2,00 4,00 11,49 10,984,506,0038,97

DUPERRAY Lisa 0093 JF 8,0112,776,124,002,007,0039,91

BONNEVAL Sebastien 0112 JG 6,00 7,00 11,74 11,31 11,16 4,3951,60

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Carmen

Classement général :

0055 CF

6 ème

Niveau : Académique

Classement Etablissement : 5 ème

Code AS Type

LYC26312_1
Etablissement

SAINT HILAIRE
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

ETAMPES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 6

TOTAL EQUIPE :  

CAUDRON

125,13

ROUSSEAU

points

Hugo 0114 JG 2,00 6,12 6,74 1,430,007,0023,29

CLAUDEL Margot 0008 JF 8,2210,4711,114,0012,007,0052,80

CAUDRON Julia 0054 CF 2,00 4,00 7,00 11,49 13,83 10,7249,03

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Alizée

Classement général :

0014 CF

7 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 6 ème

Code AS Type

LYC26130_1
Etablissement

DESCARTES
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

MONTIGNY LE BRE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 9

TOTAL EQUIPE :  

BOUTIQUE

119,73

SOUPEY

points

Nils 0011 CG 4,00 7,00 7,75 10,27 1,436,0036,46

PHAN Xuân-lâm 0015 JG 10,5511,364,002,006,006,0039,91

GABORIAU Mathilde 0102 CF 7,00 2,00 7,00 10,60 10,96 5,8043,36

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Julie

Classement général :

0115 JF

8 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 7 ème

Code AS Type

LYC26319_2
Etablissement

PARC DE VILGENIS [2]
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

MASSY
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 13

TOTAL EQUIPE :  

LACAZE

106,60

LESQUELIN

points

Johnny 0011 JG 2,00 3,94 6,86 7,26 4,386,0030,44

GAUTIER Jeanne 0275 CF 6,263,721,741,920,0013,64

CHARMASSON Théo   CG 12,00 7,00 12,00 13,22 12,93 5,3762,52

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Diego

Classement général :

0087 CG

9 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 8 ème

Code AS Type

LYC26532_2
Etablissement

LAKANAL [2]
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

SCEAUX
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 15

TOTAL EQUIPE :  

SORIANO

105,91

MONTANES

points

Cecile 0092 JF 2,00 3,19 5,61 4,100,005,0019,91

EL OUJAJI Selim 0086 CG 1,4311,166,7411,747,006,0044,07

COUETOUX Pierre 0085 CG 5,00 2,00 4,00 11,62 8,52 10,8041,94

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Alexandre

Classement général :

0010 CG

10 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 9 ème

Code AS Type

LYC26169_1
Etablissement

JEANNE D'ALBRET
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

ST GERMAIN EN L
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 17

TOTAL EQUIPE :  

BARRAT

101,14

VERHE

points

Hugo 0001 JG 2,00 5,03 9,83 8,64 1,435,0031,94

ROVERSI Laure 0008 JF 8,757,535,183,262,007,0033,71

CARTRY Maxence 0009 JG 7,00 6,00 4,00 6,61 10,45 1,4335,49

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Mickael

Classement général :

0090 JG

11 ème

Niveau : Académique

Classement Etablissement : 10 ème

Code AS Type

LYC26197_1
Etablissement

LEOPOLD SEDAR SENGHOR
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

MAGNANVILLE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 2

TOTAL EQUIPE :  

FRANCOIS

98,79

GALIMARD

points

Remi 0004 JG 9,45 7,50 7,44 2,484,005,0035,86

FROGER Florian 0005 JG 1,009,835,914,002,004,0026,74

DELEAU Lorie 0007 JF 6,00 2,00 4,00 5,25 10,20 8,7536,19

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Théo

Classement général :

0084 CG

12 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 11 ème

Code AS Type

LYC26195_1
Etablissement

LOUISE WEISS
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

ACHERES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 12

TOTAL EQUIPE :  

GABETTY

91,67

PERENNES

points

Rachel 0004 CF 2,00 1,77 4,08 4,98 1,432,5016,77

MONSEUR Damien 0003 JG 1,826,558,646,122,006,0031,14

DE ANDRADE Mathis 0017 CG 7,00 6,00 4,00 11,36 8,14 7,2643,76

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Yoann

Classement général :

0056 JG

13 ème

Niveau : Académique

Classement Etablissement : 12 ème

Code AS Type

LYC26118_1
Etablissement

LES PIERRES VIVES
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

CARRIERES SUR SE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 10

TOTAL EQUIPE :  

LE CALVEZ

83,64

VANNIER

points

Clementine 0022 CF 2,00 3,19 4,74 9,26 7,147,0033,34

MICHEL Gregoire 0015 CG 0,506,384,456,770,005,0023,09

LAPORTE Suzanne 0018 JF 10,00 2,00 3,26 5,54 4,98 1,4327,21

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Matthias

Classement général :

0018 CG

14 ème

Niveau : Académique

Classement Etablissement : 13 ème

Code AS Type

LYC26321_1
Etablissement

BLAISE PASCAL
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

ORSAY
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 7

TOTAL EQUIPE :  

BOJMAN

82,65

PALUEL-MARMONT

points

Théo 0125 CG 1,83 1,84 4,08 4,58 2,830,0015,16

MOREL Coline 0213 CF 7,465,398,945,472,0012,0041,26

DE SAINTE MARIE Jean 0316 CG 0,00 6,00 4,00 8,68 6,55 1,0026,23

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Alexis

Classement général :

0043 CG

15 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 14 ème

Code AS Type

LYC26131_1
Etablissement

EMILE DE BRETEUIL
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

MONTIGNY LE BRE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 1

TOTAL EQUIPE :  

HUBERT

81,40

TABOUILLOT

points

Yoann 0031 JG 3,94 8,81 7,08 7,356,007,0040,18

DAUTUN Alice 0034 CF 2,582,431,461,000,872,0010,33

CONDETTE Alexis 0030 JG 6,00 2,00 5,76 6,74 9,39 1,0030,88

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Barnabé

Classement général :

0111 CG

16 ème

Niveau : Académique

Classement Etablissement : 15 ème

Code AS Type

LYC26537_1
Etablissement

MICHELET
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

VANVES
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 4

TOTAL EQUIPE :  

LEDOUX

62,48

ROUEFF

points

Hugo 0096 JG 4,00 5,47 8,43 6,48 8,32 0,5033,20

PAYS Sacha 0058 JG 0,506,205,472,000,002,0016,17

PAHUN Lisa 0109 CF 0,00 0,00 2,00 2,06 3,43 5,6213,11

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS



Fiche EQUIPE - RESULTATS
CHAMPIONNAT ACADEMIQUE ESCALADE LYCEE EE/EXC/SP

24/03/2017

MASSY / mercredi 22 mars 2017

Melissa

Classement général :

0125 CF

17 ème

Niveau : Départemental

Classement Etablissement : 16 ème

Code AS Type

LYC26709_1
Etablissement

ROMAIN ROLLAND
Catégorie Lycées / Equipe Etablissement

Ville

GOUSSAINVILLE
Académie

VERSAILLES
Professeur Responsable

Numéro : 18

TOTAL EQUIPE :  

KOC

54,25

VONGSANONH

points

Chriraphone 0066 CF 1,73 2,29 4,01 5,4910,000,0023,52

QURESHI Saad 0063 CG 1,436,550,135,231,840,0015,18

ATMACA Sébastien 0062 CG 2,00 1,73 4,01 6,38 1,4315,55

NOM Prénom Licence Cat. Points
S2 

12 pts 
S3 

2 pts  
S4 

4 pts  
S5 

7 pts  
S6 

12 pts 
S7 

15 pts 
S8 

17 pts 
S9 

10 pts 
S1 

7 pts  

1:

2:

3:

4:

JO

Secteurs

© Equipe informatique UNSS


